

## بین الملل

### تعداد دکل‌های حفاری

### نفت آمریکا افزایش یافت

**مهر:** شرکت خدمات حفاری بیکر هیوز اعلام کرد برای نخستین بار از ماه مارس تاکنون یک دستگاه به شمار دکل‌های حفاری نفت آمریکا افزوده شد. بیکر هیوز در گزارش خود آورده است که با کاهش دو دستگاه، مجموع دکل‌های حفاری آمریکا در هفته منتهی به ۲۴ ژوئیه (جمعه، سوم مردادماه) به ۲۵۱ دستگاه، یعنی کمترین تعداد ثبت‌شده در میان داده‌های این شرکت (مربوط به سال ۱۹۴۰) رسید. تعداد کل دکل‌های نفتی فعال در این هفته، نسبت به هفته مشابه آن در سال گذشته میلادی که ۶۹۵ دستگاه بود، ۷۳ درصد کاهش یافت. مجموع دکل‌های نفتی فعال آمریکا در این هفته، به ۱۸۱ دستگاه رسید، این در حالی است که شمار دکل‌های گازی با سه دستگاه کاهش به ۶۸ دستگاه، یعنی کمترین تعداد ثبت‌شده در میان داده‌های این شرکت (مربوط به سال ۱۹۸۷) رسید.

### صادرات نفت عربستان

### کاهش یافت

**ایسنا:** داده‌های رسمی ریاض نشان می‌دهد که ارزش صادرات سالانه نفت عربستان در ماه مه نسبت به مدت مشابه پارسل ۶۵ درصد یا نزدیک به ۱۲ میلیارد دلار کاهش یافته است. اداره کل آمار این کشور اعلام کرد که مجموع ارزش صادرات عربستان در ماه مه در مقایسه با ماه آوریل، ۱۶ درصد یا حدود ۱۶۰ میلیون دلار کاهش یافته است. عربستان بزرگ‌ترین صادر کننده نفت جهان، امسال به دلیل بحران کرونا و کاهش درآمدهای نفتی با رکود اقتصادی عمیقی روبرو وست.

## صنعت گاز خودکفایی از واردات را جشن می‌گیرد

**شانا:** مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران از آغاز ساخت ۳۵ قلم کالاهای پرمصرف و راهبردی صنعت گاز کشور با مشارکت شرکت‌های دانش‌بنیان ایرانی خبر داد و اعلام کرد: هم‌زمان با افزایش ظرفیت تولید و فرآورش پالایشگاه، به‌زودی صنعت گاز خودکفایی از واردات کالاهای خارجی را جشن می‌گیرد. حسن منظر تربیتی با بیان اینکه در سال جهش تولید برنامه‌ریزی گسترده‌ای به‌منظور استفاده حداکثری از توان و ظرفیت‌سازندگان، پیمانکاران و صنعتگران ایرانی در دستور کار شرکت ملی گاز قرار گرفته، تصریح کرد: در راستای بی‌نیازی شبکه تولید، انتقال و توزیع گاز کشور تاکنون یک برنامه راهبردی چهار مرحله‌ای برای بومی‌سازی دانش و تکنولوژی کالاهای پرمصرف در صنعت گاز تعریف و اجرای آن آغاز شده است. تربتی به نگاه شرکت ملی گاز به فعالیت شرکت‌های دانش‌بنیان برای کاهش وابستگی صنعت گاز به خرید کالاهای خارجی اشاره کرد.



بررسی آمارها نشان می‌دهد؛

# دست‌ودلبازی اقتصادهای بزرگ برای نفت و گاز

به‌روزرسانی آمار انرژی پالیسی‌تکر نشان می‌دهد از زمان آغاز شیوع ویروس کرونا، دولت‌های گروه جی ۲۰ حداقل ۱۶۰۰۹۵ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری در سوخت فسیلی و ۱۲۳۰۷۵ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری در انرژی تجدیدپذیر را متعهد شده‌اند که به معنای سرانه ۳۵۰۰ دلار در هزینه نفت و گاز و سرانه ۲۶۰۹۹ دلار هزینه برای انرژی تجدیدپذیر است. عمده سرمایه‌گذاری در سوخت فسیلی برای نفت و گاز بوده و تنها ۱۰۰۲۰ میلیارد دلار برای زغال‌سنگ اختصاص پیدا کرده است. اگرچه هزینه ۱۰ میلیارد دلار برای آلاینده‌ترین سوخت فسیلی ممکن است زیاد به نظر برسد، اما دولت‌های عضو

## پیشنهاد تخصیص مستقیم منابع مالی به پروژه‌ها زنجیره فساد در طرح قیر رایگان چگونه پاره می‌شود

**فارس:** یک کارشناس اقتصادی گفت: به جای اجرای طرح قیر رایگان، سازمان برنامه و بودجه باید منابع مالی لازم برای خرید قیر را در اختیار پیمانکاران قرار دهد و شرکت‌های قیرساز هم موظف شوند بخشی از تولیداتشان را در بازار داخل عرضه کنند. میثم پیله‌فروش کارشناس اقتصادی

با اشاره به تصویب کلیات طرح قیر رایگان برای احداث راه روستایی در مجلس گفت: دغدغه نمایندگان، پیشبرد طرح‌های عمرانی روستایی به خصوص اسفالت روستایی است. در جلسه کمیسیون برنامه و بودجه، وزارت نفت اعلام کرد که قیر رایگان ندارد، زیرا قیر محصول

## تحریم مانع تداوم گام صنعت نفت در مسیر توسعه نمی‌شود

**شانا:** عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی گفت: ایران تحت هیچ شرایطی تسلیم نمی‌شود و با وجود تحریم‌های آمریکا، صنعت نفت خود را توسعه می‌دهد.

سیدموسی موسوی با تأکید بر اینکه ایران در حال توسعه ظرفیت‌ها در صنعت نفت است و تا هر زمان که نیاز باشد برای احیای سهم خود در بازارهای جهانی نفت تلاش می‌کنیم، گفت: صنعت نفت ایران هم‌اکنون در مسیر توسعه گام برمی‌دارد و در عرصه جهانی تأثیرگذار است، تحولات صنعت نفت ایران پس از پیروزی انقلاب اسلامی با پیش از آن قابل مقایسه نیست، ایران در این صنعت جهش قابل توجهی داشته است. وی به توسعه فازهای میدان گازی مشترک پارس جنوبی اشاره کرد و افزود: در چند سال گذشته به‌ویژه با روی کار آمدن دولت تدبیر و امید، فازهای مختلف پارس جنوبی به بهره‌برداری رسید.



جوی خوب به نظر نمی‌رسد، اما البته تفاوت‌هایی در اولویت‌های هزینه میان کشورهای گروه جی ۲۰ وجود دارد. اتحادیه اروپا یکی از بهترین عملکردها را داشته و هفته گذشته با برنامه احیای اقتصادی پس‌اجران کرونا موافقت کرد که شامل هزینه سنگین برای انرژی سبز است. از مجموع ۲۰۱ میلیارد دلار شامل اعتبار احیای بحران کووید ۱۹ که اتحادیه

پالایشگاه‌هایی است که عمدتاً خصوصی هستند. در نتیجه وزارت نفت باید قیر را از این پالایشگاه‌ها بخرد. این حرف وزارت نفت در کمیسیون پذیرفته شد و قرار شد سازمان برنامه و بودجه منابع مالی لازم برای خرید قیر را در اختیار وزارت نفت قرار دهد. وی ادامه داد: پس در سازوکار فعلی شرکت نفت با پولی که از سازمان برنامه می‌گیرد، از شرکت‌های پالایشی قیر می‌خرد و در یک سری از طرح‌های عمرانی توزیع می‌کند، ولی نکته

اینجاست که اگر سازمان برنامه پول دارد، چرا این منابع را مستقیم به پیمانکاران نمی‌دهد که آن‌ها خودشان برون‌د قیر بخرند. در صورتی که منابع مالی موردنیاز، مستقیم به طرح‌ها تخصیص باید دیگر زنجیره فساد از تولید تا اعطای قیر رایگان به پیمانکاران شکل نمی‌گیرد، زیرا دفتر فنی سازمان برنامه و بودجه در تمام استان‌ها و شهرستان‌ها امکان نظارت بر روند اجرای پروژه‌ها را دارد.

### کوتاه از انرژی

### صدور کارت سوخت تمام متقاضیان

### تا چند روز آینده

**شهر خیر:** سخنگوی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی گفت: کارت سوخت تمام متقاضیانی که تاکنون تقاضای خود را ثبت کرده‌اند تا چند روز آینده صادر می‌شود. فاطمه کاهی در خصوص تأخیر به وجود آمده در صدور کارت‌های سوخت، اظهار کرد: این تأخیر مربوط به خودروه‌های عمومی و گازوئیل‌سوز نمی‌شود و تنها مربوط به خودروه‌های شخصی است. وی با بیان اینکه شیوع کرونا عامل ایجاد این تأخیر بود گفت: به زودی کارت‌های سوخت به دست متقاضیان می‌رسد.

### بهترین جایگزین بنزین

### در سید سوخت چیست؟

**باشگاه خبرنگاران جوان:** مدیر فناوری شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی گفت: سرمایه‌گذاری ۱۰۰ میلیون دلاری در سی‌ان‌جی سالانه چهار میلیارد دلار برای کشور سود در بر دارد.

محمد رضایی افزود: ال‌پی‌جی یکی از محصولات واحدهای پالایش نفت خام، میعان‌ات گازی پالایشگاه‌های گاز و واحدهای پتروشیمی و متشکل از دو ماده پروپان و بوتان است که تولید آن در ایران به کمتر از ۱۰ میلیون تن در سال می‌رسد. وی در خصوص نقش ال‌پی‌جی به‌عنوان تأمین‌کننده بخشی از سیدسوخت کشور گفت: روزانه حدود ۲۶ هزار تن گاز مایع در کشور تولید می‌شود که انرژی آن معادل روزانه ۲۶ میلیون لیتر بنزین است.

### گرمای هوا مصرف برق

### را دوباره بالا برد

**ایرنا:** گرم‌تر شدن هوای کشور در روزهای گذشته سبب بالا رفتن مصرف برق و گذشتن آن از مرز ۵۸ هزار مگاوات و تقویت احتمال اعمال خاموشی شد. روند افزایشی مصرف برق در حالست که میزان ذخیره نیروگاه‌ها به رقم یک هزار و ۲۴ مگاوات و میزان تولید برق از منابع تجدیدپذیر هم به عدد شش هزار و ۵۶ مگاوات رسید. توصیه سخنگوی صنعت برق به مشترکان در هنگام اوج مصرف تنظیم‌دهای کولر گازی بر روی ۲۴ درجه و استفاده از دور کند کولرهای آبی است. مصطفی رحبی شهیدی معتقد است بالاترین میزان مصرف به وسایل سرمایشی تعلق دارد که با مدیریت آن‌ها امکان اعمال خاموشی کاهش خواهد یافت. وی می‌گوید: روند افزایشی مصرف اگر تداوم یابد تأثیر به اعمال خاموشی خواهیم بود.

## آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده (نوبت اول) تاریخ انتشار: ۹۹/۰۵/۰۶ شرکت خدمات فنی مهندسی کشاورزی سروناز پیروزان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۴۹۷۹۲ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۶۸۱۹۸۸

بنا به تصویب هیئت مدیره و برابر اساسنامه شرکت جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شرکت خدمات فنی مهندسی کشاورزی سروناز پیروزان راس ساعت ۱۷ روز یکشنبه ۱۹/۰۵/۱۳۹۹ در محل دفتر شرکت به آدرس: اصفهان – سپاهان شهر ، بلوار غدیر، میدان غدیر ، ساختمان هفت نگین ، طبقه دوم، واحد H۱۲ بر گزار می گردد، لذا خواهشمند است راس ساعت مذکور در جلسه حضور به هم رسانید.

**دستور جلسه: ۱-**استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان

۲- طرح و تصویب صورت های مالی منتهی به ۲۹/۱۲/۱۳۹۸ و نحوه تقسیم سود سهام و بودجه سال جاری

۳- انتخاب بازرسین شرکت

۴- انتخاب روزنامه رسمی شرکت

۵- اتخاذ هر گونه تصمیم که در حیطه مسئولیت این مجمع عمومی شرکت می باشد.

**هیئت مدیره**

## آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت اول) تاریخ انتشار: ۹۹/۰۵/۰۶ شرکت آرین سان ری (سهامی خاص) شماره ثبت ۲۱۵۱۸ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۴۲۳۶۹۲

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت اول) که در ساعت ۹ صبح روز دو شنبه مورخ ۲۰/۰۵/۱۳۹۹ در محل دفتر شرکت واقع در اصفهان ، خیابان آپادانا اول ، جنب معاونت در مان ، پلاک ۲۱۱، طبقه ۳ تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.

**دستور جلسه:**

۱- ارائه گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی

۲- طرح و تصویب صورت های مالی و ترازنامه منتهی به ۲۹/۱۲/۹۸

۳- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل

۴- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

۵- انتخاب اعضای هیئت مدیره

۶- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی شرکت می باشد.

**هیئت مدیره شرکت**

## آگهی وراثت مر حوم محمد حسن ناظری – پلاک های ۱۵۷۲ و ۱۵۷۴

مالکیت شما از پلاک های ۱۵۷۲ و ۱۵۷۴ اصلی واقع در اشکاوند بخش ۶ ثبت اصفهان، مشمول قانون تقسیم و فروش املاک مورد اجاره به زارعین مستاجر و فرم فروش آن جهت صدور سند زارع آقای قدمعلی جعفری اشکاوندی فرزند حسن طی نامه شماره ۹۸/۲۰۴۱۸۱ مورخ ۹۸/۱۲/۱۴ به دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۲۹ اصفهان ارسال گردیده و براساس ماده واحده مصوب ۷۰/۲/۲ مجمع تشخیص مصلحت نظام در خصوص تعیین تکلیف باقیمانده قراء مزارع و املاک مشمول قانون اصلاحات ارضی، وزارت جهاد کشاورزی موظف است نسبت به اراضی مشمول قانون اصلاحات ارضی که به تصرف زارعین صاحب نسق در آمده و تاکنون اسناد رسمی مالکیت برای آنها صادر نشده است اقدام نموده تا طبق قانون اسناد مالکیت آنها صادر شود لذا به استناد تبصره ۲ قانون فوق که عینا درج می گردد. (تبصره ۲ چنانچه زارعان و مالکان این اراضی به طریقی غیر از آنچه که در قانون آمده است قبل از صدور سند ترازی نمایند این تراض معتبر خواهد بود). لذا چون تاکنون سند وراثت زارع فوق الذکر صادر نگردیده است می توانید از تاریخ صدور این نامه لغایت یک ماه با وراثت زارع خود توافق نموده و یک نسخه توافقنامه محضری را جهت رعایت مفاد آن و انجام اقدامات بعدی به این مدیر یت تسلیم نمایید. در غیر این صورت نماینده دولت راسا با استفاده از اختیارات قانونی و به قائم مقامی شما اسناد و دفاتر مربوطه را امضا خواهد نمود.

**مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اصفهان**

### خبر روز

در اجرای برنامه ششم توسعه؛

## فرایند انتخاب سرمایه گذاران احداث نیروگاه‌های حرارتی آغاز شد



**مهر:** یک مقام مسئول گفت: انعقاد قرارداد با بخش غیردولتی برای احداث نیروگاه‌های جدید از طریق فرایند برگزاری مناقصه انجام می‌شود. امیر دودایی نژاد گفت: با اجرای این مهم سرمایه‌گذاران در یک فرایند رقابتی انتخاب شده و برق مورد نیاز کشور را با کمترین هزینه و حداکثر کارایی تولید می‌کنند. وی یکی از سیاست‌های راهبردی صنعت برق را توسعه ظرفیت نیروگاهی کشور از طریق بخش غیردولتی برشمرد و گفت: در همین راستا از برنامه چهارم توسعه به بعد، سرمایه‌گذاری در این صنعت از طریق قراردادهای (BOO) و (BOT) تسهیل شد و بدین ترتیب تاکنون در قالب ۸۴ واحد نیروگاهی بیش از ۱۳ هزار مگاوات از طریق سرمایه‌گذاری بخش خصوصی به ظرفیت تولید برق کشور افزوده شده است. دودایی نژاد با تأکید بر اینکه روند توسعه ظرفیت نیروگاهی توسط بخش خصوصی براساس بند «ت» ماده «۴۸» قانون برنامه

ششم همچنان ادامه خواهد داشت، افزود: با توجه به دستورالعمل مربوطه، نحوه انتخاب سرمایه‌گذار و همچنین روش خرید تضمینی برق از نیروگاه‌ها تا حدی متفاوت از گذشته خواهد بود. مجری طرح‌های نیروگاهی خصوصی شرکت تولید برق حرارتی ادامه داد: بر همین اساس اولاً سرمایه‌گذاران حسب نیاز کشور به تولید برق در نواحی مختلف و از طریق فرایند برگزاری مناقصه انتخاب خواهند شد و ثانیاً این نیروگاه‌ها برق خود را در بازار برق عرضه خواهند کرد و مابه‌التفاوت متوسط نرخ بازار و نرخ خرید تضمینی را دریافت می‌کنند. همچنین ضریب تولید هر قرارداد به میزان ۵۰ درصد ظرفیت عملی آماده تولید برای سرمایه‌گذار تضمین می‌شود. وی اضافه کرد: بر اساس دستورالعمل جدید حداکثر زمان خرید تضمینی قراردادهای BOO، هفت سال و حداکثر زمان خرید تضمینی قراردادهای BOT، ۱۵ سال پیش‌بینی شده است و مانند ادوار گذشته نرخ پایه خرید تضمینی برق با تغییرات نرخ ارز و تورم تعدیل می‌شود.

**سایت ثبت آگهی مفقودی:** [agahinasleforda.ir](http://agahinasleforda.ir)

قابل توجه شهروندان گرامی آیا می دانید بسا مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

**۰۸۳۵۶۳۰۸ – ۸۸۰۱۶۶۴۹ – ۰۲۱**  
**۳۲۲۷۴۷۹۲ – ۳۲۲۷۴۷۹۳ – ۰۳۱**

**دستور جلسه:** ۱- انتخاب اعضاء هیئت مدیره  
۲- تعیین دارندگان حق امضا  
**ریس هیئت مدیره – غلامرضا تابا کوچی**

## آگهی تبدیل سهام بی نام به بانام شرکت سپاهان الیاف اسپادانا (سهامی خاص) شناسه ملی ۶۰۷۵۷۴۰۶۶ شماره ثبت ۶۰۴۶۳

با توجه به مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۷/۰۴/۱۳۹۹ شرکت فوق پیرامون تبدیل کلیه سهام بی نام عادی شرکت به سهام با نام عادی بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام دعوت می شود ضمن مراجعه به مرکز شرکت به نشانی: اصفهان، شاهین شهر، شهرک صنعتی مورچه خورت، خیابان بوعلی، بوعلی دوم، پلاک ۴۵۱، طبقه همکف، کدپستی ۸۳۳۲۱۱۴۸۱۸ و ارائه تمام سهام بی نام عادی خود پر که های سهام با نام عادی در یافت نمایند.

بدی بیهی است با گذشت شش ماه از انتشار اولین نوبت آگهی تمامی سهام بی نام باطل شده تلقی می گردد و معادل آن سهام با نام صادر می شود.

**هیئت مدیره شرکت سپاهان الیاف اسپادانا (سهامی خاص)**

## آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده

## شرکت نساجی هدیه البرز مشهد (سهامی خاص)

## به شماره ثبت ۲۷۳۴ و شناسه ملی ۰۲۲۷۳۹۱۰۲۶۰۲ کدپستی ۸۷۱۵۹۴۹۶۵۲

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت نساجی هدیه البرز مشهد دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که راس ساعت ۱۰ صبح یکشنبه مورخه ۱۹/۰۵/۱۳۹۹ در مرکز اصلی شرکت واقع در کاشان، شهرک صنعتی کویر، خیابان مقصود کاشانی، کدپستی ۸۷۱۵۹۴۹۶۵۲ بر گزار خواهد شد، حضور به هم رسانند.

**دستور جلسه:** ۱- اصلاح مفاد اساسنامه شرکت

۲- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده باشد.

**هیئت مدیره شرکت نساجی هدیه البرز مشهد**

نوبت اول انتشار: ۱۳۹۹/۰۵/۰۶  
نوبت دوم انتشار: ۹۹/۰۵/۰۶  
نوبت سوم انتشار: ۹۹/۰۵/۰۶  
نوبت چهارم انتشار: ۹۹/۰۵/۰۶